



SALVADOR DELACRUZ DELALUZ
TOLEDO 170
COLONIA ALAMOS
BENITO JUAREZ(DF), MEXICO.
C.P. 03400

ESTADO DE CUENTA

PERIODO: 15 DE AGOSTO AL 14 DE OCTUBRE DE 2017
DIAS DEL PERIODO: 61
NUMERO DE CLIENTE: 011965548
R.F.C. CULS701022R19

BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.
EJECUTIVO: THALIA ABRIL ARMENDARIZ JARDON
SUCURSAL: LA VILLA 555-5770566
CALZ. DE GUADALUPE NO. 606 INDUSTRIAL
MEXICO, D. F.
C.P. 07800



CUENTA CLAVE INTERBANCARIA
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO
MONEDA
FECHA DE CORTE

CUENTA NOMINA 0119655482101
030180900003391573
\$ 0.00
PESOS
14 OCTUBRE 2017

	PERIODO 1	PERIODO 2
GAT NOMINAL' ANTES DE IMPUESTOS	NO APLICA	NO APLICA
GAT REAL' ANTES DE IMPUESTOS	NO APLICA	NO APLICA
RENDIMIENTOS	\$ 0.00	\$ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS	\$ 50.00	\$ 0.00

SALDO ANTERIOR		(+) DEPOSITOS	(-) CARGOS		SALDO ACTUAL	
\$ 4,304.81		\$ 16,893.04	\$ 21,172.00		\$ 25.85	
PERIODO	SALDO PROMEDIO	DIAS TRANSCURRIDOS EN EL PERIODO		TASA ANUAL		ISR*
PERIODO 1	\$ 240.62	31		BRUTA 0.0000 %	NETA 0.0000 %	\$ 0.00
PERIODO 2	\$ 483.70	30		0.0000 %	0.0000 %	\$ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA NOMINA #01196554821001

FECHA	No. REF. DOCTO	DESCRIPCION DE LA OPERACION	DEPOSITOS	RETIROS	SALDO
		SALDO INICIAL			\$ 4,304.81
15 AGO	1631162	RETIRO ATM SCOTIABANK CDMX MX 4210030015374668 DD34			\$ 1,304.81
18 AGO	2275448	RETIRO ATM SCOTIABANK CDMX MX 4210030015374668 DD34		\$ 3,000.00	\$ 4.81
27 AGO	3789	DEPOSITO POR OPERACION DE CREDITO ANTICIPO NOMINA (INCLUYE COMISION)	\$ 1,458.00	\$ 1,300.00	\$ 1,462.81
27 AGO		COMISION POR ANTICIPO NOMINA		\$ 50.00	\$ 1,412.81
27 AGO		IVA COMISION POR ANTICIPO NOMINA		\$ 8.00	\$ 1,404.81
27 AGO	8499500	RETIRO ATM SUC PORTALES MEXICO DF MX 4210030015374668 E00329		\$ 1,400.00	\$ 4.81
30 AGO	9	TRANSFERENCIA ELECTRONICA	\$ 2,150.04		\$ 2,154.85
30 AGO		PAGO ANTICIPO DE NOMINA		\$ 1,458.00	\$ 696.85
30 AGO	6	DEPOSITO DE NOMINA	\$ 1,135.18		\$ 1,832.03
31 AGO	2302691	RETIRO ATM SCOTIABANK CDMX MX 4210030015374668 D124		\$ 1,500.00	\$ 332.03
1 SEP	6154081	COMPRA-DISPOSICION (POS) 31AGO2017 GASOL BP SATELITE		\$ 200.00	\$ 132.03
		RFC BES 160503J91			
4 SEP	6476360	COMPRA-DISPOSICION (POS) 01SEP2017 HOME DEPOT		\$ 106.00	\$ 26.03
		RFC HDM 001017AS1			
14 SEP	6	DEPOSITO DE NOMINA	\$ 1,034.10		\$ 1,060.13
14 SEP	9	TRANSFERENCIA ELECTRONICA	\$ 2,230.38		\$ 3,290.51
14 SEP	2245057	RETIRO ATM SCOTIABANK CDMX MX 4210030015374668 D225		\$ 2,000.00	\$ 1,290.51
15 SEP	1860765	DEPOSITO SPEI: BONO	\$ 1,260.00		\$ 2,550.51
		INSTITUCION EMISORA: SANTANDER			
		ORDENANTE: SINDICATO NACIONAL DE TRAB Y EMPLES DE L			
		CUENTA ORDENANTE: 014180655050687242			
		REFERENCIA: 5449032			
		HORA: 16:03:16			
		CLAVE DE RASTREO: 2017091540014 TCT0000454490320			

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA

PAGINA 1 DE 4



SALVADOR DELACRUZ DELALUZ
TOLEDO 170
COLONIA ALAMOS
BENITO JUAREZ(DF), MEXICO.
C.P. 03400

ESTADO DE CUENTA

PERIODO: 15 DE JUNIO AL 14 DE AGOSTO DE 2017
DIAS DEL PERIODO: 61
NUMERO DE CLIENTE: 011965548
R.F.C. CULS701022R19

BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.
EJECUTIVO: THALIA ABRIL ARMENDARIZ JARDON
SUCURSAL: LA VILLA 555-5770566
CALZ. DE GUADALUPE NO. 606 INDUSTRIAL
MEXICO, D. F.
C.P. 07800



CUENTA	CUENTA NOMINA 0119655482101
CLABE INTERBANCARIA*	030180900003391573
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO	\$ 0.00
MONEDA	PESOS
FECHA DE CORTE	14 AGOSTO 2017

GAT NOMINAL* ANTES DE IMPUESTOS	PERIODO 1	PERIODO 2
GAT REAL* ANTES DE IMPUESTOS	NO APLICA	NO APLICA
RENDIMIENTOS	NO APLICA	NO APLICA
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS	\$ 0.00	\$ 0.00
	\$ 0.00	\$ 80.00

SALDO ANTERIOR	(+) DEPOSITOS	(-) CARGOS	SALDO ACTUAL		
\$ 972.96	\$ 23,224.56	\$ 19,892.71	\$ 4,304.81		
PERIODO	SALDO PROMEDIO	DIAS TRANSCURRIDOS EN EL PERIODO	TASA ANUAL	ISR*	
PERIODO 1	\$ 166.88	30	0.0000 %	0.0000 %	\$ 0.00
PERIODO 2	\$ 1,108.95	31	0.0000 %	0.0000 %	\$ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA NOMINA #01196554821001

FECHA	Nº. REF. / DOCTO	DESCRIPCION DE LA OPERACION	DEPOSITOS	RETIROS	SALDO
15 JUN	9549754	SALDO INICIAL			\$ 972.96
30 JUN	8135700	COMPRA-DISPOSICION (POS) 14JUN2017 HOTEL VILLA MARGAR CAX RFC GHV 151130741		\$ 805.00	\$ 167.96
21 JUN	8135700	COMPRA-DISPOSICION (POS) 20JUN2017 FARM PARIS RFC FPA 860921SE3		\$ 87.00	\$ 80.96
28 JUN	1936864	RETIRO ATM SANBORNS CENTRO MEDICO MEXICO D 5122800004105115 QMXS84		\$ 50.00	\$ 30.96
30 JUN	7	DEPOSITO DE NOMINA	\$ 1,039.51		\$ 1,070.47
30 JUN	9	TRANSFERENCIA ELECTRONICA	\$ 1,966.41		\$ 3,036.88
30 JUN	1867357	RETIRO ATM SCOTIABANK CDMX MX 5122800004105115 DD34		\$ 3,000.00	\$ 36.88
14 JUL	7	DEPOSITO DE NOMINA	\$ 1,034.10		\$ 1,070.98
14 JUL	9	TRANSFERENCIA ELECTRONICA	\$ 1,956.36		\$ 3,027.34
15 JUL	1899203	RETIRO ATM SCOTIABANK CDMX MX 5122800004105115 DD34		\$ 3,000.00	\$ 27.34
24 JUL	1023100	TEF RECIBIDO: LC SALVADOR DE LA CRUZ ORDENANTE TEF: PR SOPORTE EFECTIVO SA DE CV SO	\$ 9,652.00		\$ 9,679.34
24 JUL		COMISION REPOSICION DE TARJETA		\$ 80.00	\$ 9,599.34
24 JUL		IVA COMISION REPOSICION DE TARJETA		\$ 12.80	\$ 9,586.54
24 JUL		RETIRO EN EFECTIVO		\$ 5,000.00	\$ 4,586.54
27 JUL	1918929	RETIRO ATM SCOTIABANK CDMX MX 4210030015374668 DF51		\$ 1,000.00	\$ 3,586.54
28 JUL	7	DEPOSITO DE NOMINA	\$ 1,135.18		\$ 4,721.72
28 JUL	9	TRANSFERENCIA ELECTRONICA	\$ 2,150.04		\$ 6,871.76
28 JUL	1661815	RETIRO ATM SCOTIABANK CDMX MX 4210030015374668 DF51		\$ 3,000.00	\$ 3,871.76
31 JUL	2157320	RETIRO ATM SCOTIABANK CDMX MX 4210030015374668 DD34		\$ 3,500.00	\$ 371.76
1 AGO	2238055	RETIRO ATM SCOTIABANK MEXICO DF MX 4210030015374668 D145		\$ 100.00	\$ 271.76
2 AGO	3673408	COMPRA-DISPOSICION (POS) 01AGO2017 WAL MART TLALPAN RFC NWM 9709244W4		\$ 174.41	\$ 97.35



SALVADOR DELACRUZ DELALUZ
TOLEDO 170
COLONIA ALAMOS
BENITO JUAREZ(DF), MEXICO.
C.P. 03400

ESTADO DE CUENTA

PERIODO: 15 DE ABRIL AL 14 DE JUNIO DE 2017
DIAS DEL PERIODO: 61
NUMERO DE CLIENTE: 011965548
R.F.C. CULS701022R19

BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.
EJECUTIVO: THALIA ABRIL ARMENDARIZ JARDON
SUCURSAL: LA VILLA 555-5770566
CALZ. DE GUADALUPE NO. 606 INDUSTRIAL
MEXICO, D. F.
C.P. 07800



CUENTA CLAVE INTERBANCARIA*
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO
MONEDA
FECHA DE CORTE

CUENTA NOMINA 0119655482101
030180900003391573
\$ 0.00
PESOS
14 JUNIO 2017

GAT NOMINAL* ANTES DE IMPUESTOS
GAT REAL* ANTES DE IMPUESTOS
RENDIMIENTOS
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS

PERIODO 1
NO APLICA
NO APLICA
\$ 0.00
\$ 0.00

PERIODO 2
NO APLICA
NO APLICA
\$ 0.00
\$ 0.00

SALDO ANTERIOR	(+) DEPOSITOS	(-) CARGOS	SALDO ACTUAL		
\$ 2,208.73	\$ 16,393.55	\$ 17,629.32	\$ 972.96		
PERIODO	SALDO PROMEDIO	DIAS TRANSCURRIDOS EN EL PERIODO	TASA ANUAL	ISR*	
PERIODO 1	\$ 179.56	30	0.0000 %	0.0000 %	\$ 0.00
PERIODO 2	\$ 1,005.14	31	0.0000 %	0.0000 %	\$ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA NOMINA #01196554821001

FECHA	Nº. REF. DOCTO	DESCRIPCION DE LA OPERACION	DEPOSITOS	RETIROS	SALDO
		SALDO INICIAL			\$ 2,208.73
17 ABR	1497284	RETIRO ATM SCOTIABANK MEXICO DF MX 5122800004105115 D112		\$ 2,200.00	\$ 8.73
28 ABR	10	TRANSFERENCIA ELECTRONICA	\$ 1,144.31		\$ 1,153.04
28 ABR	7	DEPOSITO DE NOMINA	\$ 1,039.51		\$ 2,192.55
28 ABR	1825616	RETIRO ATM SANBORNS VILLA DE CORTEDISTRITO 5122800004105115 QMXS93		\$ 2,000.00	\$ 192.55
29 ABR	8078200	RETIRO ATM SUC PORTALES MEXICO DF MX 5122800004105115 E00329		\$ 150.00	\$ 42.55
15 MAY	7	DEPOSITO DE NOMINA	\$ 1,034.10		\$ 1,076.65
15 MAY	10	TRANSFERENCIA ELECTRONICA	\$ 1,134.26		\$ 2,210.91
19 MAY	2020478	RETIRO ATM SCOTIABANK COMX MX 5122800004105115 D551		\$ 2,000.00	\$ 210.91
25 MAY	7729182	COMPRA-DISPOSICION (POS) 24MAY2017 OXXO PETROL RFC CCO 8605231N4		\$ 35.00	\$ 175.91
25 MAY	7756342	COMPRA-DISPOSICION (POS) 24MAY2017 OXXO PETROL RFC CCO 8605231N4		\$ 93.00	\$ 82.91
25 MAY	1343260	RETIRO ATM SUC MORELIA CENTRO MORELIA MICM 5122800004105115 E00332		\$ 50.00	\$ 32.91
30 MAY	7	DEPOSITO DE NOMINA	\$ 1,132.58		\$ 1,165.49
30 MAY	10	TRANSFERENCIA ELECTRONICA	\$ 2,142.93		\$ 3,308.42
31 MAY	1123030	RETIRO ATM SCOTIABANK APATZINGAN MX 5122800004105115 D496		\$ 2,000.00	\$ 1,308.42
31 MAY	2	DEPOSITO DE NOMINA	\$ 5,775.40		\$ 7,083.82
1 JUN	1811318	RETIRO ATM SANBORNS CENTRO MEDICO MEXICO D 5122800004105115 QMXS84		\$ 5,000.00	\$ 2,083.82
2 JUN	8455809	COMPRA-DISPOSICION (POS) 01JUN2017 LA PZA REST BAR RFC LOCG640507H31		\$ 148.00	\$ 1,935.82
2 JUN	8468247	COMPRA-DISPOSICION (POS) 01JUN2017 LA PZA REST BAR RFC LOCG640507H31		\$ 122.00	\$ 1,813.82
7 JUN	2051766	RETIRO ATM SANBORNS CENTRO MEDICO DISTRITO 5122800004105115 QMXS43		\$ 1,800.00	\$ 13.82
14 JUN	7	DEPOSITO DE NOMINA	\$ 1,034.10		\$ 1,047.92

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA

PAGINA 1 DE 3